
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 18. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 2. sjednici, održanoj 

6. travnja 2011., donosi 

 

 

RJEŠENJE 

 

 

 

I 

 

Imenuju se četiri člana Upravnog vijeća Gradske knjižnice Vukovar, u slijedećem 

sastavu: 

 

1. Dragica Holoker-Radumilo, Vukovar, Hrvatskog zrakoplovstva 31 

2. Danijela Stanković, Vukovar, Kralja Zvonimira 54 

3. Bojana Jovičić, Vukovar, Dragutina Renarića 11 

4. Sanja Tomaš, Vukovar, 204. vukovarske brigade 48/30 

 

Mandat imenovanih članova traje do isteka vremena na koji su bili imenovani 

razriješeni članovi. 

 

      II 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-04/11-01/02 

URBROJ: 2196/01-01-11-1 

Vukovar, 6. travnja 2011.     

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


